市委教育工委  市教育局
关于杨洪斌等同志职务任免的通知

各直属院校、事业单位党组织，机关各处室：
经研究决定：
杨洪斌同志任无锡旅游商贸高等职业技术学校副校长（试用期一年），免去其无锡市市北高级中学副校长职务；

高建峰同志任无锡市第三高级中学副校长（试用期一年），免去其无锡市市北高级中学副校长职务；

周爱民同志任无锡市市北高级中学校长（试用期一年）、党委副书记，免去其无锡市第一女子中学副校长职务；

林军同志任无锡市第一女子中学党委书记（试用期一年），免去其无锡市湖滨中学副校长职务；

陈之领同志任无锡市第六高级中学校长（试用期一年）、党委副书记，免去其无锡市青山高级中学副校长职务；

许帮正同志任无锡市教育科学研究院副院长（试用期一年）；

成飚同志任无锡市教育考试院院长（试用期一年）；

朱卓伟同志任无锡高等教育发展服务中心主任、无锡市教育考试院党支部书记（试用期一年），免去其无锡市教育考试院副院长职务；

杨云波同志任无锡市市北高级中学副校长（试用期一年）；
鲍湧同志任无锡市市北高级中学副校长（试用期一年），免去其市教育局基础教育处处长助理（挂职）职务；

赵龙同志任无锡市第六高级中学副校长（试用期一年），免去其市教育局办公室副主任（挂职）职务；
孙骏同志任无锡市第六高级中学副校长（试用期一年）；

顾雯同志任无锡市江南阳光实验中学副校长；
惠沁方同志任无锡市江南中学副校长（试用期一年），免去其市教育局政策法规处四级主任科员职务；

周嬿同志任无锡市特殊教育学校副校长（试用期一年）；

孙庭标同志任省无锡师范学校附属小学党委副书记；
朱红同志任无锡市机关幼儿园副园长（试用期一年）；

刘振东同志任无锡市少年宫副主任（试用期一年），免去其市教育局国际合作与交流处四级主任科员职务；
匡琳同志任无锡市教育考试院副院长（试用期一年）。
中共无锡市委教育工作委员会     无锡市教育局

2022年11月5日

— 4 —

                                                — 3 —